
5/P/MCM/2024 

 

 

Zamawiający:       Tarnów, dnia 12.07.2024 r. 

Mościckie Centrum Medyczne Sp. z o. o. 

ul. Kwiatkowskiego 15 

33-101 Tarnów 

         Do: Wykonawcy/strona  

      prowadzonego postępowania 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Rozstrzygnięcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

CAŁODZIENNE WYŻYWIENIE DLA Oddziału Opieki Długoterminowej i Hospicyjnej 

MOŚCICKIEGO CENTRUM MEDYCZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W TARNOWIE. 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Nr postępowania 5/P/MCM/2024 – tryb art 275 ust. 1 uPzp. 

 

Na postawie art 307 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający zawiadamia, że jako najkorzystniejszą ofertę wybrał: 

 

MACIEJ JEWUŁA MISTERIUM Adres: UL. KRAKOWSKA 111, 32-830 WOJNICZ 

REGON 121319179 Nr NIP 8733174763 

 

Wartość oferty brutto – 549 452,75 

 

 

 

Od rozstrzygnięcia Wykonawcy przysługuje odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej na podstawie przepisów 
Działu IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - „Środki ochrony prawnej”. 

 

Zamawiający zawrze umowę nie wcześniej niż 20.07.2024 r.     

 

/Kierownik Zamawiającego/         


		2024-07-12T13:58:23+0200




